
www.umat.mx 5

Boquilla para fuente
efecto lanza, fabricado
en latón.

Plume jet SKU: PLUME-JET-50

Modelo Conexión Altura (m) 1.5 3 4.5 6 9 12

Plume Jet 50 1/2”
LPM

Head (m)
Spread (cm)

26
2.5
21

34
4.3
31

45
5.4
41

Plume Jet 075 3/4”
LPM

Head (m)
Spread (cm)

42
2.20
21

61
4
31

76
5.8
41

Plume Jet 100 1”
LPM

Head (m)
Spread (cm)

72
4.0
31

91
8
41

Plume Jet 150 1 1/2”
LPM

Head (m)
Spread (cm)

95
4.9
61

117
7.7
89

132
9.2
110

182
11
150

Plume Jet 200 2”
LPM

Head (m)
Spread (cm)

212
5.8
67

254
8

117

326
13.5
163

428
21.1
194

Cotiza ahora
/ Visita nuestro catalogo completo aquí
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